
Frøstrup Transport ApS

CVR-nr.: 41483180

Kærhavebakken 19
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Dennis Frøstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frøstrup Transport ApS
Kærhavebakken 19
9270 Klarup

CVR-nr.: 41483180
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i vejgodstransport, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 215 t.kr., der efter afsat udbytte på 160 t.kr. overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 986 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 431.634 | 575.451 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -104.125 | -24.217 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 327.509 | 551.234 |
| Andre finansielle omkostninger | | -34.954 | -40.855 |
| Ordinært resultat før skat | | 292.555 | 510.379 |
| Skat af årets resultat | | -77.908 | -138.074 |
| Årets resultat | | 214.647 | 372.305 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 160.000 | 120.000 |
| Overført resultat | | 54.647 | 252.305 |
| I alt | | 214.647 | 372.305 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 477.002 | 460.127 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 477.002 | 460.127 |
| Anlægsaktiver i alt | | 477.002 | 460.127 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 975.325 | 1.166.213 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 446.093 | 160.024 |
| Andre tilgodehavender | | 739.705 | 639.705 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.161.123 | 1.965.942 |
| Likvide beholdninger | | 42.709 | 316.184 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.203.832 | 2.282.126 |
| AKTIVER I ALT | | 2.680.834 | 2.742.253 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 786.364 | 731.717 |
| Forslag til udbytte | | 160.000 | 120.000 |
| Egenkapital i alt | | 986.364 | 891.717 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 25.038 | 21.311 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 25.038 | 21.311 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 488.730 | 316.102 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 248.328 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.181 | 189.518 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 924.193 | 1.323.605 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.669.432 | 1.829.225 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.669.432 | 1.829.225 |
| PASSIVER I ALT | | 2.680.834 | 2.742.253 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

11